
 

 

                        

 

 
 

 

Via Cuparella – 84012 ANGRI (SA) - Tel.  081/5135420 – FAX 081/5133346 

                                          Email: sais04300d@istruzione.it   Pec: sais04300d@pec.istruzione.it 
Codice mecc.. SAIS04300D CF 94062740652 

 

GIUSTINO 

FORTUNATO 
Amministrazione, Finanza e Marketing 

Turismo 

Agraria, agroalimentare e agroindustria 

Servizi per l’Enogastronomia e l’Ospitalità Alberghiera 

Corsi serali  

 

“L’impegno di oggi per  

l’attività di domani” 

ISTITUTO 

STATALE 

ISTRUZIONE 

SUPERIORE 

 

 

 
 

           

                                                                                     
 

 
      Prot.                                                                                                                                       ANGRI, 18/09/2019 
 

                                                                                                                              A: Prof.ssa Antonietta  Serino 

                                                                                                                                   Prof.ssa Ada Senatore 

                                                                                                                                   A.A. sig.ra Rosita Chessa 

                                                                                                                                   Personale TUTTO/Alunni/Genitori                                                              

                                                                                                                          e,p.c. RSU/ALBO/SITO WEB 

A V V I S O   N.20 

ANNO SCOLASTICO  2019/20 

    

 Oggetto: commissione Consulenza, Solidarietà ed Accoglienza alunni stranieri. 
                                            

IL DIRIGENTE   SCOLASTICO 

 

– VISTO il T.U. 16 aprile 1994, n. 297, che detta le disposizioni legislative in materia di istruzione  

               per le scuole di ogni ordine e grado; 

- VISTO l’art. 25, c. 5 del D.lgs. n.165/2001; 

- VISTO  l’art.24 c.1 e 2 del C.C.N.L. Comparto Istruzione e Ricerca 19.04.2018; 

- VISTO il contratto integrativo d’istituto vigente; 

- VISTA  la L.107/15; 

- VISTO il costante aumento dell’utenza costituita da alunni stranieri; 

- VISTA la disponibilità dei docenti ed ata interessati; 

-AL  FINE di dare efficacia e concretezza all’idea di scuola quale comunità educante di dialogo, di  

                  ricerca, di esperienza sociale, improntata informata ai valori democratici e volta alla  

                  crescita della persona in tutte le sue dimensioni.   

RITENUTO pertanto di dover provvedere in merito ; 

 

D E C R E T A 

 

Art. 1 E’istituita la commissione di Consulenza , Solidarietà ed Accoglienza alunni stranieri(CSA); 

Art. 2 La commissione sopra indicata è cosi costituita: 

  prof.ssa  Antonietta Serino  discipline giuridico- economiche vicaria del DS -Presidente 

  prof.ssa Ada Senatore         lingue straniere                                                      -  segretario 

   sig.ra     Rosita Chessa        A.A. area didattica                                                - componente 

 Per la commissione, che resta in carica per l’anno scolastico di nomina, non è previsto alcun   

  compenso. 

                                                                                                 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                         Giuseppe  Santangelo 

                                                                                                 




